
                                     

 Protokół nr II/24 z Sesji Rady Miejskiej 

w Międzyzdrojach ,,na wniosek” z dnia 14.06.2024 r., miejsce obrad: Sala Obrad Rady 

Miejskiej, pokój 101-102 przy Placu Ratuszowym 1,  godz. 16.00- 16.55 

 

 

1. Otwarcie II Sesji RM i stwierdzenie quorum. 

 

Otwarcia Sesji dokonał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, najstarszy wiekiem radny Pan Henryk 

Nogala, który na podstawie listy obecności stwierdził quorum i otworzył posiedzenie. Obecnych na 

Sesji 14  radnych. Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi zał. nr 1 i 2 do protokołu  

 

2. Wnioski do porządku  obrad. 

 

Na wniosek radnych zaproponowano wprowadzenie do porządku posiedzenia dwóch projektów uchwał: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/24 z dnia 7.05.2024 w sprawie powołania 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, określenia jej składu oraz przedmiotu działania 

2. Projekt uchwały  w sprawie zmiany Uchwały nr I/6/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z 

dnia 7.05.2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i określenia jej składu. 
 

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie przyjęcie nowego porządku posiedzenia z proponowanymi 

wyżej zmianami. Za przyjęciem opowiedziało się 14 radnych. Protokół z imiennego głosowania radnych 

stanowi zał. nr 3 do protokołu. Zmieniony porządek stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej: 

a) zgłaszanie kandydatów na  funkcję  Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Nogala poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

Radny Klucha zaproponowała kandydaturę Pani Iwony Czyż, która wyraziła zgodę.  

Wobec braku innych kandydatur Prowadzący obrady zamknął listę. 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Radna Iwona Czyż zgłosiła kandydaturę Pani Katarzyny Natkańskiej, która wyraziła zgodę. 

Radna Dorota Klucha zgłosiła kandydaturę Pani Ewy Trott, która wyraziła zgodę. 

Radna Katarzyna Natkańska zagłosiła kandydaturę Pana Pawła Woszczyka, który wyraził zgodę.  

Na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wybrano radną Ewę Trott. 

 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w ww. składzie głosowało 14 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania radnych stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

 

Ogłoszono 5 minut przerwy, celem przygotowania kart do głosowania. Po przerwie wznowiono obrady. 

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

Omówiono zasady głosowania. Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania 

tajnego, rozdając radnym karty do głosowania. Rozdano 14 kart do głosowania.  

Najmłodszy wiekiem radny Tristan Belter przystąpił do odczytania nazwisk radnych, którzy zostali 

poproszeni o wrzucenie kart do urny. 

  

Zarządzono 10 minut przerwy, celem przygotowania protokołu i policzenia głosów. Po przerwie 

wznowiono obrady Sesji. 

 



d) ogłoszenie wyniku głosowania tajnego i odczytanie uchwały stwierdzającej wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Międzyzdrojach, 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Trott odczytała protokół komisji, który stanowi zał. nr 6 do 

protokołu. Karty do głosowania stanowią zał. nr 7 do protokołu. Wynik głosowania: 14 głosów oddano 

za kandydatem.  

Przewodniczącą Rady Miejskiej IX kadencji została Pani IWONA CZYŻ. 

 

Radny Nogala odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Uchwała Nr II/9/24, która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 8 i 9 do protokołu. 

 

e) przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

 

W związku z wyborem nowej Przewodniczącej Rady Miejskiej IX Kadencji prowadzenie Sesji przejęła 

Pani Iwona Czyż, dziękując radnym za wybór i obdarzenie zaufaniem. Niech ta kadencja będzie 

kadencją wszystkich mieszkańców, która będzie nas łączyć, a nie dzielić.  

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/24 z dnia 7.05.2024 w sprawie powołania 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, określenia jej składu oraz przedmiotu działania 

 

Przewodnicząca Rady Pani Iwona Czyż odczytała treść projektu uchwały, który wskazuje, na 

Przewodniczącą Komisji radną Dorotę Kluchę i członków: Tristana Beltera, Stanisława Chabinkę, 

Jarosława Mazura, Roberta Osińskiego, Pawła Woszczyka. 

 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały. 

Za przyjęciem głosowało 14 radnych. Protokół z imiennego głosowania radnych stanowi zał. nr 10 do 

protokołu. 

Uchwała Nr II/10/24, która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 11 i 12 do protokołu. 

 

5. Projekt uchwały  w sprawie zmiany Uchwały nr I/6/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 

7.05.2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i określenia jej składu. 

 
Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, w której wskazano na członka Komisji 

Rewizyjnej radnego Bartłomieja Cieślikiewicza. 

 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały. 

Za przyjęciem głosowało 14 radnych. Protokół z imiennego głosowania radnych stanowi zał. nr 13 do 

protokołu. 

Uchwała Nr II/11/24, która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 14 i 15 do protokołu. 

 
6. Zakończenie obrad.      

 

W związku z zakończeniem obrad Przewodnicząca zamknęła II Sesję RM, godz. 16.55. 

 

Protokółowała: 

Sylwia Jakubowska          Prowadząca obrady 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

         

         Iwona Czyż 

  


